#### Lectio viij.

**H**oc autem, quod posteriori dixi, magis habere videtur Evangelicis sensus. Sequitur enim: Et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam. Ergo, quod supra dictum est, qui amat, (subintelligitur in hoc mundo) ipse utique perdet: qui autem odit (uti-

que in hoc mundo) in vitam æternam ipse custodit eam. Magna & mira sententia, quemadmodum sit hominis in animam suam amor ut pereat, odium ne pereat. Si male amaveris, tunc odisti: si bene oderis, tunc amasti. Felices qui oderunt custodiendo, ne perdant amando.

**R.** Hic est vere Martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit: \* Qui minas iudicium non timuit, nec terræ dignitatis gloriam quesivit, sed ad cœlestia regna pervenit. **V.** Iustum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Qui. Gloria Patri. Qui.

## Lectio ij.

**S**ed vide ne tibi subrepat, ut te ipsum velis interimere, sic intelligendo, quod debes odisse in hoc mundo animam tuam. Hinc enim quidam maligni atque perversi homines, & in seipsis crudeliōres, & sceleratiōres homicidæ, flammis se donant, aquis se præfocant, præcipitio se collidunt, & pereunt. Hoc Christus non docuit: immo etiam diabolo præcipitium suggerēti respondit, Redi retrō sātanas: scriptum est: Non tentābis Dōminum Deum tuum. Petro autem dixit, significans quā morte clarificāturus erat Deum: Cum esses junior, cingebas te, & ambulabas quō volēbas: cum autem senneris, alter te cinget, & feret quō tu non vis. Ubi satis expressit, non ā seipso, sed ab alio debere occidi, qui vestigia sequitur Christi.

Te Deum laudāmus. 13.

## DIE II. FEBRUARII.

In Festo Purificationis B. Mariæ Virginis. Duplex.  
Si hoc Festum incidit in aliquam ex Dominicis privilegiatis,

tunc transferendum erit in sequentem diem, id est, in Feriam secundam tamquam in sedem propriam, translato quocumque alio Festo etiam equalis, non tamen altioris ritus in eam incidente. (Ex Decreto Clementis VI. & Sacri Rituum Congreg. die 9. Augusti 1681. necnon 20. Julii 1748.)

## A D V E S P E R A S,

## Antiphona.

**O** Admirabile commercium! Creator generis humani, animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est: & procedens homo sine semine, largitus est nobis suam Deitatem. **Psalm.** Dixit Dominus, & reliqui consueti de S. Maria, ut in eius Officio parvo. cxxxiv. **Añā.** Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc implēta sunt Scripturæ: sicut pluvia in vellus descendit, ut salvum faceres genus humanum: te laudamus Deus noster. **Añā.** Rubum, quem viderat Moyses incombustum, conservatam agnovimus tuam laudabilem virginitatem: Dei Genitrix intercede pro nobis. **Añā.** Germinavit radix Jesse: orta est stella ex Jacob: Virgo peperit Salvatorem: te laudamus Deus noster. **Añā.** Ecce Maria genuit nobis Salvatorem, quem Joannes videns exclamavit, dicens: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi, alleluia.